
 

 

WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW  

W RAMACH DZIEDZINY ANALIZA FINANSOWA I EKONOMICZNA 

REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO NA LATA 2014-2020 

 

 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres poczty elektronicznej 

1 2 3 

1 Monika Bąk kontakt_monika@wp.pl 

2 Piotr Bębenek p.bebenek1@gmail.com 

3 Cecylia Brylka c.brylka@op.pl 

4 Maria Bucka buckamaria@wp.pl 

5 Irena  Dąbrowska i.dabrowska.poczta@wp.pl 

6 Marek Derski marrek4@interia.pl 

7 Roman Grzebel fmf_romangrzebel@poczta.onet.pl 

8 Jolanta Jafernik-Hubert jolanta.jafernik@naszemiasteczko.pl 

9 Wojciech Jankowski w.jankowski@op.pl 

10 Krzysztof Kociuga krzkoc@op.pl 

11 Damian  Kocot damian.kocot@op.pl 

12 Joanna Maria Krzyśków joanna.najgebauer@wp.pl 

13 Aneta  Kuśmirek kusmirek.aneta@wp.pl 

14 Iwona  Mstowska i.mstowska@gmail.com 

15 Jarosław Napierała jarex.biznes@poczta.onet.pl 



 

Lp. Imię i nazwisko kandydata Adres poczty elektronicznej 

16 Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl 

17 Mirosław Patoła miroslaw.patola@gmail.com 

18 Justyna  Pęk justynapek@op.pl 

19 Tomasz Pilewicz tomasz.pilewicz@gmail.com 

20 Danuta Seretna-Sałamaj dseretna@wp.pl 

21 Piotr Karol Wierzbicki p_wierzbicki1@o2.pl 

22 Reinhard Wróbel reinhard.wrobel@xl.wp.pl 

23 Aleksandra Zygmunt  az.analiza@interia.pl 

24 Justyna Zygmunt jz.analiza@wp.pl 

Źródło: Opracowanie własne na podstawie danych uzyskanych od kandydatów na ekspertów 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


